
Uchwała nr 190/XIX/2020 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 26 września 2020 r. 

 
w sprawie podziału zadań wśród członków Zarządu Głównego PTTK 
oraz powołania zespołów Zarządu Głównego PTTK w XIX kadencji 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 8 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia 
co następuje: 
  

§ 1 
1. Przyjmuje się podział zadań wśród członków Zarządu Głównego PTTK stanowiący 

załącznik nr 1 do  uchwały. 
2. Ustala się wykaz zespołów Zarządu Głównego PTTK stanowiący załącznik nr 2 

do  uchwały. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała Zarządu Głównego PTTK nr 132/XIX/2019 z dnia 14 września 2019 r. 
w sprawie podziału zadań wśród członków Zarządu Głównego PTTK oraz powołania zespołów 
Zarządu Głównego PTTK w XIX kadencji. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 


